
ZARZĄDZENIE NR W.0050.161.2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na najładniej udekorowaną posesję 
z okazji święta dożynek, znajdującą się na trasie korowodu 

dożynkowego na terenie Gminy Świerklany w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) 

zarządzam: 
§ 1. Ogłosić konkurs na najładniej udekorowaną posesję z okazji święta 

dożynek, znajdującą się na trasie korowodu dożynkowego na terenie Gminy 
Świerklany przebiegającej ulicami: Feliksa Hoły i Kościelną w Jankowicach oraz 
ul. Świerklańską prowadzącą z Jankowic do Świerklan, a także ulicami: Rybnicką, 
Kościuszki, Kościelną i Strażacką w Świerklanach. 

§ 2. Celem konkursu jest zachęcenie mieszkańców Gminy Świerklany do 
kontynuowania tradycji oraz dbania o estetykę posesji, z uwzględnieniem 
aspektów tradycji dożynkowych oraz promocji Gminy Świerklany. 

§ 3. Powołać Gminną Komisję Oceniającą w następującym składzie: 

1) Małgorzata Dudek – przewodnicząca komisji, przedstawiciel Urzędu Gminy 
Świerklany, 

2) Krzysztof Klyta – zastępca przewodniczącego komisji, sołtys Świerklan 
Dolnych 

3) Barbara Kula – sekretarz komisji, sołtys Jankowic, 

4) Maria Kwiatkowska – członek komisji, przewodnicząca Koła Gospodyń 
Wiejskich w Świerklanach Górnych, 

5) Teresa Paszenda - członek komisji, przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich 
w Świerklanach Dolnych, 

6) Wanda Liszka - członek komisji, przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich nr 
2 w Jankowicach. 

§ 4. Określić czas pracy Gminnej Komisji Oceniającej na czas od 3 września 
do 15 września 2023 roku. 

§ 5. Regulamin Konkursu Gminnego na najładniej udekorowaną posesję 
z okazji święta dożynek, znajdującą się na trasie korowodu dożynkowego na 
terenie Gminy Świerklany, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC79B8B-A1F0-44B3-9901-ACC63F347AF0. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnej Komisji Oceniającej. 

 

   

Wójt Gminy 
Świerklany 

 
 

mgr Tomasz Pieczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC79B8B-A1F0-44B3-9901-ACC63F347AF0. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr W.0050.161.2023 
Wójta Gminy Świerklany 
z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Regulamin konkursu na najładniej udekorowaną posesję z okazji święta 
dożynek, znajdującą się na trasie korowodu dożynkowego na terenie Gminy 

Świerklany 

I. Cel konkursu 

Celem konkursu jest kultywowanie tradycji oraz podkreślenie i eksponowanie 
estetyki Gminy Świerklany poprzez okolicznościowe udekorowanie prywatnych 
posesji znajdujących się na trasie korowodu dożynkowego na terenie Gminy 
Świerklany. Konkurs w swoich założeniach ma zachęcić mieszkańców do 
podkreślenia radosnego dożynkowego nastroju poprzez zastosowanie ozdób na 
zewnątrz posesji, ekspozycję innych elementów dekoracyjnych nawiązujących do 
święta plonów, a także promocję Gminy Świerklany. 

II. Założenia konkursu 

1. W konkursie oceniane są posesje prywatne znajdujące się na trasie 
korowodu dożynkowego na terenie Gminy Świerklany, a więc przy ulicach: 
Feliksa Hoły i Kościelnej w Jankowicach oraz ul. Świerklańskiej prowadzącej 
z Jankowic do Świerklan, a także przy ulicach: Rybnickiej, Kościuszki, Kościelnej 
i Strażackiej w Świerklanach, zgłoszone przez: 

- właścicieli, 

- osoby prawne i fizyczne oraz instytucje – po uzyskaniu pisemnej zgody 
właścicieli posesji do udziału w konkursie. 

2. W celu zgłoszenia posesji należy podać: adres, nazwisko i imię oraz telefon 
kontaktowy właściciela posesji. Informacje te należy wysłać na adres mailowy: 
promocja@swierklany.pl lub zgłosić telefonicznie pod numerem (32) 432 75 31. 
Zgłoszenie do konkursu oznacza jednocześnie wyrażenie zgody na podanie 
imienia, nazwiska właściciela posesji i jego danych adresowych do publicznej 
wiadomości, poprzez zamieszczenie w Kurierze Gminy Świerklany i na 
www.swierklany.pl, jak również wykorzystanie danych w celach 
dokumentacyjnych na potrzeby konkursu i organizatorów. 

3. Zgłoszenia przyjmowane są od dnia 21 sierpnia do 1 września 2023 roku 
do godz. 14.00.    

4. W konkursie oceniane będą następujące elementy otoczenia posesji: 

- ogólne wrażenie estetyczne i atrakcyjność zaprezentowanych elementów 
dożynkowych, 

- pomysłowość w wyborze/wykonaniu oraz aranżacji ozdób dożynkowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC79B8B-A1F0-44B3-9901-ACC63F347AF0. Podpisany Strona 1



- ogólny porządek i ład posesji. 

III. Organizacja i przebieg konkursu 

1. W dniu dożynek nastąpi wykonanie dokumentacji fotograficznej dotyczącej 
zgłoszonych posesji. 

2. Do dnia 15.09.2023 r. Gminna Komisja Oceniająca dokona oceny 
zgłoszonych posesji w celu ustalenia zwycięzców. 

3. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w Kurierze Gminy Świerklany oraz na 
stronie www.swierklany.pl 

4. Zwycięzcy otrzymają atrakcyjne nagrody rzeczowe za zajęcie I, II i III 
miejsca. Dopuszcza się przyznanie wyróżnień w konkursie. Wartość nagród 
rzeczowych uzależniona będzie od zajętego miejsca w konkursie. 

5. W sprawach spornych decydujący głos ma Wójt Gminy Świerklany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC79B8B-A1F0-44B3-9901-ACC63F347AF0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.161.2023 WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Regulamin konkursu na najładniej udekorowaną posesję z okazji święta dożynek, znajdującą się na trasie korowodu dożynkowego na terenie Gminy Świerklany


		2023-08-10T08:51:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




